I1

CÂMARA MUNICIPAL
- Estado de São Paulo

E N CA M N H E SE

07 •!OV 2017
INDICAÇÃO n° 1468 / 2017

Presidente / 14

Súmula: Solicita Providencias do Executivo
junto a Secretaria Municipal de Governo
aos cuidados do Secretário Sr. Marcos
Ferreira Godoy, a Canalização e limpeza
deste trecho do córrego o qual se encontra
pela Rua: Marcos José Santos de Souza
próximo ao n°56 no Bairro do Jd. Vitápolis -
Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, solicitar providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal de Governo aos cuidados do Secretário

Sr. Marcos Ferreira Godoy, a Canalização e limpeza deste trecho do córrego o qual

se encontra pela Rua: Marcos José Santos de Souza próximo ao n°56 no Bairro do

Jd. Vitápolis - Itapevi - SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE\i
(Foto em Anexo) 	 PROTOCOLO

Justificativa 	 1 NOV. 2017 ficativa
Ernerson Carlos F

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

_jja,na!_
Itap

Trata-se de solicitações dos moradores, devido á falta de estrutura no local,
a rede de esgoto está sendo destinada de maneira indevida, a ponte de madeira está
caindo, prejudicando assim os moradores, contudo, a falta de limpeza, logo quando
houver chuvas, será outro fator de risco, há certa urgência deste serviço, pois as
condições são extremamente precárias.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de Novembro de 2017.

v iatzua

.José Aparecido Ramos
(Vereador Zeca da Piscina)

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br